
 

 

 

 

 

 

 

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANA OSTROROGA W OSTROROGU 

64-560 Ostroróg  

ul. Jana Ostroroga 14 

tel. +48 61 29 16 772                                                                                                          

     www.spostrorog.pl 

Ostroróg,  19 grudnia 2023 
Znak sprawy: SP.2601.1.2023  

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Zamawiający działając na podstawie art.  253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. 1129 ze zm.), informuje o wyborze  oferty najkorzystniejszej 

w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na : 

                   "DOSTAWA  OLEJU OPAŁOWEGO LEKKIEGO DO SZKOŁY PODSTAWOWEJ IM. JANA 

OSTROROGA  W OSTROROGU W SEZONIE GRZEWCZYM ROKU 2024” 

 

Zamawiający przeprowadził badanie i ocenę złożonych i niepodlegającej odrzuceniu oferty na 

podstawie kryteriów określonych w specyfikacji warunków zamówienia.  

 

1. Za najkorzystniejszą uznana została OFERTA NR 3  Wykonawcy: 

 PHUP BUDMAR Sp. z o.o 

 ul. Gen. Sikorskiego 37 

64 - 400 Międzychód 

Cena hurtowa netto z m3 na dzień 28.11.2023 - 4 303,00 zł – opust Wykonawcy 250,00 zł netto                   

za m3, cena sprzedaży brutto (w tym 23% VAT) 4 985,19 zł/m3,  tym samy otrzymał 100 pkt. 

2.     Do końca terminu składania ofert wpłynęły jeszcze następujące oferty :   

OFERTA NR 1: Spółka Jawna T&J Paliwa spółka z ograniczoną odpowiedzialnością                                            

ul. Sławoszewska 2b, 63 – 220 Kotlin; cena hurtowa netto z m3 na dzień 28.11.2023 - 4 301,00 zł – 

opust Wykonawcy 242,22 zł netto za m3, cena  sprzedaży brutto (w tym 23% VAT) 4 992,30 zł/m3.  - 

tym samy otrzymał 99 pkt. 

OFERTA NR 2: MAC – BENZ Maciej i Barbara Kłaczkiewicz Sp. j. 64 – 500 Szamotuły, ul. Lipowa 72A; 

cena hurtowa netto za m3  na dzień 28.11.2023 - 4 301,00 zł  – opust Wykonawcy 240,00 zł netto                   

za m3, cena sprzedaży brutto (w tym 23% VAT) 4 995,03 zł/m3 - tym samy otrzymał 99 pkt. 

 

UZASADNIENIE 

Wybrany Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu i uzyskał najkorzystniejszy 

bilans oceny  łącznie 100,00 pkt., zaoferował największy opust przez cały okres trwania umowy 

DOSTAWA  OLEJU OPAŁOWEGO LEKKIEGO DO SZKOŁY PODSTAWOWEJ IM. JANA OSTROROGA                  

W OSTROROGU W SEZONIE GRZEWCZYM ROKU 2024. Jednocześnie Zamawiający informuje,                        

że umowa zostanie podpisana zgodnie z art. 308 ust. 2  i 3 ustawy pzp.    

Zatwierdził: 


		2023-12-20T11:13:57+0100




